第１号様式
文　　　書　　　番　　　号

　　令和　　年　　月　　日
東　京　都　知　事　　殿

事業者名
申　請　者

所在地
代表者名

　　　令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金に係

る交付申請について

社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　施設別申請額内訳　　別紙１

３　施設別事業調書　　　別紙２
４　申請額算出内訳　　　別紙３
別紙１（第１号様式）
令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金
施設別申請額内訳

１　施設別内訳

　⑴　耐震改修費

ア　○○年度

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

　　イ　○○年度

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

　　ウ　全体

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

⑵　仮設施設整備費

ア　○○年度

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

　　イ　○○年度

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

　　ウ　全体

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

⑶　土地借料
ア　○○年度

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

　　イ　○○年度

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

ウ　全体

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

（４）３事業合計

ア　○○年度

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

　　イ　○○年度

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

ウ　全体

（単位：円）

	施設名
	補助対象経費
	申請額

	合計

　　注１）「補助対象経費」欄には、別紙２「施設別事業調書」に記載の「選定額」の合計欄の額を記入すること。

　　注２）「申請額」欄には、別紙２「施設別事業調書」に記載の「申請額」の合計欄の額を記入すること。

（添付書類）

⑴　施設概要（施設種別、所在地、定員、規模、事業内容等）（参考例①）
⑵　歳入歳出予算書抄本（参考例②）

⑶　借入金償還計画書（参考例③）

⑷　設計図書

　・　建物の配置図、平面図、立面図等で、用途及び面積を明示したものに、マーカー等を用いるなどして補助対象となる建物を明示すること。

⑸　工事請負契約書の写し及び設計監理契約書の写し及び土地賃貸借契約書の写し
⑹　費目別内訳書

⑺　仕様書

⑻　昭和５６年以前（新耐震設計基準施行前）に建てられた建物であることが確認できる書類（建築確認関係書類や、登記簿等）の写し

⑼　耐震診断報告書

　　耐震改修工事前と改修工事後の建物耐震診断報告書を提出すること。
第２号様式

請　　　　　　求　　　　　　書

金　　　　　　　　　　　　　円

ただし、令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金として、上記の金額を請求します。

令和　　　年　　　月　　　日

東　京　都　知　事　　殿

補助事業者名
申　請　者

所在地
代表者名

＜請求内訳書＞

（単位：円）

	区分
	交付決定額

A
	請求額

B
	残額

C＝A－B

	耐震改修

（添付書類）

⑴　印鑑証明書（発行日から3か月以内のもの）

⑵　支払金口座振替依頼書（口座情報払用）

第３号様式

文　　　書　　　番　　　号

　　令和　　年　　月　　日
東　京　都　知　事　　殿

補助事業者名
申　請　者

所在地
代表者名

令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金変更
等承認申請書

　　年　　月　　日付　　　第　　　号により交付決定のあった標記事業について、下記のとおり変更（中止又は廃止）したいので、社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金交付要綱第１３条第３項の規定に基づき、承認を申請します。

記

１　変更後の補助金の額　　　別紙１

２　変更施設別申請額内訳　　別紙２

３　施設別事業調書　　　　　別紙３

４　変更申請額算出内訳　　　別紙４

５　変更の内容及び理由

別紙１（第３号様式）

変更後の補助金の額

（１）　耐震改修費
（単位：円）

	変更前
	変更後
	増△減

（２）　仮設施設整備費

（単位：円）

	変更前
	変更後
	増△減

（３）　土地借料

（単位：円）

	変更前
	変更後
	増△減

（４）　３事業全体

（単位：円）

	変更前
	変更後
	増△減

　注）別紙２「変更事業計画内訳書」の「都補助変更申請額」に記載の合計額を記入すること。

別紙２（第３号様式）

令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金
施設別申請額内訳

１　施設別内訳

　⑴　耐震改修費

ア　○○年度

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

　　イ　○○年度

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

　　ウ　全体

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

⑵　仮設施設整備費

ア　○○年度

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

イ　○○年度

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

　　ウ　全体

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

⑶　土地借料

ア　○○年度

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

　　イ　○○年度

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

　　ウ　全体

（単位：円）

	施設名
	都補助基本額
	都補助変更申請額

	変更前
	変更後
	増△減
	変更前
	変更後
	増△減

	合　　計

注１）「都補助基本額」欄には、別紙３「施設別事業調書」に記載の「都補助基本額」の合計額欄の額を記入すること。

注２）「都補助変更申請額」欄には、別紙３「施設別事業調書」に記載の「都補助変更申請額」の合計額欄の額を記入すること。

（添付書類）

⑴　施設概要（施設種別、所在地、定員、規模、事業内容等）（参考例①）
⑵　歳入歳出予算書抄本（参考例②）

⑶　借入金償還計画書（参考例③）

⑷　設計図書

　・　建物の配置図、平面図、立面図等で、用途及び面積を明示したものに、マーカー等を用いるなどして補助対象となる建物を明示すること。

⑸　工事請負契約書の写し及び設計監理契約書の写し及び土地賃貸契約書の写し
⑹　費目別内訳書

⑺　仕様書

⑻　昭和５６年以前（新耐震設計基準施行前）に建てられた建物であることが確認できる書類（建築確認関係書類や、登記簿等）の写し

⑼　耐震診断報告書

　　耐震改修工事前と改修工事後の建物耐震診断報告書を提出すること。
第４号様式

文　　　書　　　番　　　号

　　令和　　年　　月　　日
東　京　都　知　事　　殿

補助事業者名
所在地
代表者名

状　況　報　告　書

社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金交付要綱第１３条第１０項に基づき下記により報告いたします。

記

第５号様式

文　　　書　　　番　　　号

　　令和　　年　　月　　日
東　京　都　知　事　　殿

補助事業者名
申　請　者

所在地
代表者名

　　　令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金の事
業実績報告について

令和　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金に係る事業の実績について、社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金交付要綱第１３条第１２項の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　精算額　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　施設別精算額内訳　　別紙１

３　精算額算出内訳　　　別紙２

別紙１（第５号様式）

令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金
施設別精算額内訳

１　施設別内訳

　⑴　耐震改修費
（単位：円）

	施設名
	都補助金受入済額
	精算額

	合計

⑵　仮設施設整備費
（単位：円）

	施設名
	都補助金受入済額
	精算額

	合計

⑶　土地借料
（単位：円）

	施設名
	都補助金受入済額
	精算額

	合計

（４）３事業合計

（単位：円）

	施設名
	都補助金受入済額
	精算額

	合計

　　注１）「都補助金受入済額」欄には、別紙２「精算額算出内訳」に記載の「都補助金受入済額」の合計欄の額を記入すること。

　　注２）「精算額」欄には、別紙２「精算額算出内訳」に記載の「請求額」の合計欄の額を記入すること。

（添付書類）

⑴　設計図書（交付申請時と同様の場合は不要）

⑵　歳入歳出決算書抄本

⑶　改修箇所主要部分の写真

⑷　その他必要とする書類

⑸　工事完了報告書

⑹　出来高内訳書（参考例⑤）

工事費費目別に契約金額、出来高金額及び出来高割合の示されているもの。交付申請時に提出する費目別内訳書と対応すること。設計監理者及び補助事業者の代表者の確認印が必要。

第６号様式

文　　　書　　　番　　　号

　　令和　　年　　月　　日
東　京　都　知　事　　殿

補助事業者名
所在地
代表者名

令和　　年度消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書

令和　　年　　月　　日付第　　　号で交付決定を受けた令和　　年度社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額について、社会福祉施設等耐震化促進事業（児童福祉施設等耐震改修等経費）補助金交付要綱第１３条第１５項に基づき、下記のとおり報告する。

記

１　整備計画内における施設の種類及び名称

２　確定額又は事業実績報告による精算額

金　　　　　　　　　　円

３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額（要都費補助金等返還相当額）

金　　　　　　　　　　円

４　添付書類

３の消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の積算内訳等